

ÖMER HUMANIZLI İLKOKULU OKUL GELİŞİM PLANI
2019/2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

AYLAR	SORUN/ İYİLEŞTİRME ALANI	MEVCUT DURUM	HEDEFLER	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	SORUMLU EKİP	SONUÇ	DEĞERLENDİRME
Aralık- Haziran	Eğitim –Öğretim (Akademik Başarının Artırılması)	Okul- aile işbirliği konusundaki zayıflıkların giderilmesi	Okul- aile işbirliğinin geliştirilmesi.	1. Okul- aile işbirliğinin geliştirilmesi için veliler arası ödüllü kitap okuma yarışmalarının düzenlenmesi.	Okul idaresi Proje sorumlusu öğretmenler		
Aralık- Haziran		Öğrencilerin kendini ifade edebilme becerilerinin az olması, özgüven eksikliği	şiir yazma ve okuma yarışmalarının yapılması	2. Belirlenen konular ile ilgili şiir yazma, resim yarışmasının yapılması.	Proje sorumlusu öğretmenler.		
Aralık- Haziran		Ailelerin eğitim seviyesinin düşük olması nedeniyle yönlendirme ve teşvik etme sorunu	1.İl ve İlçe genelinde yapılan her türlü yarışmaya öğrenci katılımının arttırılmasına çalışılacak.	1. Sportif yarışmalara katılım sağlanacak 2. Yarışmalara katılım için çalışma yapılacak	Tüm öğretmenler		
Ocak		Akranlarının seviyesinden bulunan öğrenciler.	Derslere karşı ilgisiz olan ve akademik başarısı düşük olan öğrencilerin seviyesinin diğer öğrenci seviyesine ulaştırılması	Derslere karşı ilgisiz olan ve akademik başarısı düşük olan öğrencilerle ve velileriyle görüşmelerin yapılması.	Rehberlik Servisi Sınıf Öğretmenleri		
Ekim- Haziran		Veli katılımlarının istenilen seviyede olmaması	1. Sınıf düzeyinde yapılan veli toplantılara katılımı %100 yapmak	1.Veli ev ziyaretleri sayısını arttırmak. 2.Velilerin toplantıya katılımı için sınıf bazında çalışmalar yapmak	Tüm öğretmenler		

ÖMER HUMANIZLI İLKOKULU OKUL GELİŞİM PLANI
2019/2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

		Teknoloji kullanımının istenilen seviyede olmaması	Teknoloji kullanımının istenilen seviyeye ulaştırılması.	4.Eğitim öğretimde teknolojik gelişmelerden yararlanılması için öğretmenlerin teşvik edilmesi. (eba, akıllı tahta kullanımı)				
Aralık- Haziran	Güvenli ve Sağlıklı Eğitim Oramı Oluşturma	Çocuklar sağlıklı beslenme konusuna dikkat etmemesi	1. Sağlık ve beslenme konuları ile ilgili bilgilendirici çalışmalar yapması için uzman kişilere davetlerin yapılması.	1. Hijyen konulu bilgilendirme ve eğitim çalışmalarının her dönem yapılması 2. Beslenme konulu çalışmaların her dönem yapılması	Okul Yönetimi; Rehber Öğretmenler Tüm Öğretmenler			
Ekim- Haziran		Okuldaki fiziki eksikliklerin giderilmesi ve risk oluşturabilecek eşyaların düzenlenmesinin yapılması.	Okuldaki fiziki eksikliklerin giderilmesi ve risk oluşturabilecek eşyaların düzenlenmesinin yapılması.	Okuldaki fiziki eksikliklerin giderilmesi ve risk oluşturabilecek eşyaların düzenlenmesinin yapılması.	Okul Yönetimi;			
Eylül- Haziran	Sosyal –Kültürel Faaliyetler	Sosyal ve Kültürel etkinliklerin sene başı planlamasındaki eksiklikler	1.Sosyal etkinlikler planının tüm paydaşlarında görüşleri alınarak okulda aktif bir şekilde uygulanabilmesi için güncellenmesi.	1. Sosyal etkinlik planlarının tüm kulüplere dağılımının eşit yapılması sağlanacak. 2.Sosyal etkinlikler yıllık planının takibinin yapılması geri dönüşlerin zamanında yapılması, yapılan etkinlik çalışmalarının dosyalanması.	Sosyal Etkinlikler Kurulu Tüm Kulüp Öğretmenleri Okul Yönetimi			
Şubat		1.İstiklal Marşı yarışmasının yapılması	1.İstiklal Marşı yarışmasının yapılması	1.Öğrenciler arası İstiklal Marşı yarışmasının yapılması	Komisyonadaki sorumlu öğretmenler			

ÖMER HUMANIZLI İLKOKULU OKUL GELİŞİM PLANI
2019/2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

Haziran	Diğer	Okulumuzda sergi açılmaması 2-Öğrencilerin geri dönüşüme gereken ilgiyi göstermemesi	1.Tüm yıl boyunca yapılan çalışmalarını içeren fotoğraf ve etkinlik sergisi açılması 2-Geri dönüşüm projesi tasarım yarışmasının ürünlerinin sergilenmesi	1. Yıl sonu etkinlik ve fotoğraf ve etkinlik sergisi açılacak	Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler			
Eylül- Haziran		2. Okul İnternet sitesinin daha güncel tutulması	1 Okulumuzda yapılan çalışmalardan velilerimizin haberdar olması için okul web sitesinin güncel tutulması.	1.Okulumuz resmi web adresinin duyurusunu velilerimize yapmak ve takipçilerimizi arttırmak	Okul Yönetimi; Web geliştirme komisyonu.			

Müdür Yardımcısı

Okul Müdürü